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Eessõna Wes Penre poolt: 

Järgneva artikli on kirjutanud Suzaku, kes on minu sõber ja foorumi liige saidil 

wespendeboards.com. See artikkel on kirjutatud selleks, et teha väljumine läbi Võrgus oleva 

augu võimalikult sujuvaks. Samuti arutatakse artiklis võimalikke takistusi, millega hing võib 

väljumisel astraalis kokku puutuda, mis muudab selle kirjatöö eriti väärtuslikuks.  

Palun lugege ja laadige alla ka PDF-fail, et see oleks alati käepärast. Samuti võite seda PDF 

dokumenti vabalt levitada kõigile, kes teie arvates peaksid selle saama. Mida rohkem inimesi 

suudab pärast surma sellest 3-D konstruktsioonist väljuda, seda parem kogu meie 

inimhingegrupile.  

Nautige, 

Wes Penre 

 

 

[TÄHELEPANU! Kui te olete selle artikli alla laadinud enne 24.03.2024, siis kustutage, 

palun, see versioon ning lugege uuesti ja laadige alla alljärgnev versioon]. 
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SURMAJÄRGNE VÄLJUMINE / LAHKUMINE MAATRIKSIST 
Viimane uuendus 27.03.2024 (lisa on dokumendi lõpus). 

Kirjutasin selle artikli, sest soovin siin sisalduvat teavet teiega enne oma surma jagada. Ma võin 

sellest maailmas lahkuda täieliku rahuloluga teades, et olen oma aastatepikkuse tõeotsingu 

tulemusena saadud teadmised teile edasi andnud. Ma ei soovi teile peale suruda oma uskumusi ja 

väärtusi ning ma ei ole solvunud, kui te minu kirjutises sisalduvad arvamused ja uskumused 

täielikult tagasi lükkate.  

Käesolevas artiklis annan ma ülevaate sellest, mida võime oodata, kui oleme astraalis ja sellest 

kaugemal asuvates maailmades. See on teave, mida vajate mõistmaks selle artikli eesmärki – 

kuidas katkestada taassünni tsükkel ja naasta Suuremasse Universumisse ehk kohta, millest me 

algselt pärineme.  

Kõike õpitut kasutades olen siia artiklisse lisanud kõige olulisema teabe selleks, et saaksite pärast 

oma surma vabaks siinsest reaalsusest läbi „Võrgus oleva augu“ igaveseks lahkudes.  

 

Võrk 

Võrk on metafüüsiline barjäär/tõke, mis takistab inimeste lahkumist meie füüsilisest reaalsusest 

(reaalsusest, mida mõnikord nimetatakse ka Kenomaks, Maatriksiks või Konstruktsiooniks). Olles 

kord juba väljaspool meie reaalsust, olete te „igaveseks vaba“, võimeline säilitama oma unikaalset 

teadvust, põgenema taassünni (reinkarnatsiooni) tsüklist ja muutuma surematuks. Minu kavatsus 

on lahkuda sellest reaalsusest läbi Võrgus oleva augu niipea kui võimalik koheselt pärast seda, kui 

olen aru saanud, et olen surnud.  

Siin on link YouTube’i videole „Hingevõrk: Võrk Taevas“ (inglise keeles:“The Soul Net: The 

„Grid in the Sky“). See video räägib Võrgust:  

https://www.youtube.com/watch?v=fAHagWBRUYQ&t=2s   

Võrgus olevate aukude olemasolu on kinnitanud mitmed erinevad kaugvaatlejad ja Wes Penre: 

(https://wespenrevideos.com, https://wespenreboards.com, ja  https://wespenrevideos.com/the-

complete-work-of-wes-penre-and-ariel-glad/ ). Jättes kõrvale härra Penre ja kaugvaatlejad, arvan, 

et meil kõigil puuduvad isiklikud kogemused ja tõendatud viited, mis vastuvaidlematult tõestaksid 

Võrgus olevate aukude olemasolu. Seega peame me kasutama oma intuitsiooni otsustamaks, kas 

Võrgus olevad augud eksisteerivad.  

Kas on olemas mõni muu viis meie reaalsusest lahkumiseks peale Võrgus olevate aukude? Kahjuks 

ei ole mulle teada ühtegi teist viisi. Seni pole keegi peale härra Penre allika välja pakkunud 

lahendust, mis Võrgus olevaid aukusid käsitleb. 

https://www.youtube.com/watch?v=fAHagWBRUYQ&t=2s
https://wespenrevideos.com/
https://wespenreboards.com/
https://wespenrevideos.com/the-complete-work-of-wes-penre-and-ariel-glad/
https://wespenrevideos.com/the-complete-work-of-wes-penre-and-ariel-glad/
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Väljapääs praegusest Reaalsusest 
Pärast oma surma olete te teisel eksistentsi tasandil kui see, millel olite oma elu ajal. Seda uut 

tasandit nimetatakse astraaltasandiks ehk astraaliks. Astraalis kaovad kohe pärast surma ära kõik 

haigused, vaevused või puuded, mis teil olid eluajal enne oma surma. Näiteks, kui olite oma selles 

elus täiesti pime, siis pärast oma surma astraali jõudes olete võimeline asju selgelt nägema. Ärge 

muretsege selle pärast, et mõni vaevus, haigus või puue võiks takistada või vähendada teie 

võimalust sellest reaalsusest lahkuda.  

Võrk on vibreeriv energiavõrk, mis takistab väljapääsu siinsest füüsilisest reaalsusest. Surma 

korral vaadake endast kõrgemale enda kohal ja kasutage oma surnud keha viitena (vaadake oma 

surnud kehast ülevale), et otsida auku/auke selles vibreerivas energiavõrgus. Pärast seda, kui olete 

Võrgu avastanud, otsige selles olevaid auke. Neid auke peaks Võrgus olema piisavalt (mõelge 

paljudele aukudele Šveitsi juustus), ja keskenduge ükskõik millisele neist aukudest. See on nagu 

selgelt augu nägemine tekstuuris, mis muidu on ühtlane vibreeriva energiavõrgu tekstuuris. See 

auk on just see koht, mille kaudu saate sellest reaalsusest lahkuda ja te teete seda, kasutades mõtet, 

kavatsust ja keskendumist.  

Astraaltasand on mõtetele reageeriv, seega kui te mõtlete millestki, siis see juhtub või 

manifesteerub. Seega, kui mõtlete (kujutate) ennast ette väljaspool Võrku, august läbi, siis 

järgmisel hetkel te oletegi väljaspool meie Võrku. On täiesti võimalik, et tajute neid auke 

tintmustadena, kuid nende värvus võib sõltuda teie isiklikust tajumisest/arusaamast. Oluline on 

väljuda läbi ükskõik millise teie poolt tajutava augu Võrgus. Pole olemas „valesid aukusid“, mis 

viiksid katastroofini.  

Sellest august läbiminek viib teid universumisse, mis on väljaspool meie silmale nähtavat 4% 

universumit (nähtava valguse spektrit). Kui olete väljaspool Võrku, taastuvad kõik mälestused teie 

eelmistest eludest. Teie mälestuste taastumine on kinnitus sellele, et olete tõesti väljaspool Võrku.  

Astraalis liikumiseks kasutage oma „Tõelist Kavatsust.“ Tõeline Kavatsus on keskendunud, 

võltsimata puhas kavatsus ühe eesmärgi saavutamiseks! Universum reageerib inimese tõelisele 

kavatsusele, mis on loodud teadvuse (meele) „sees“ ja seejärel muudetakse see kavatsus tegelikuks 

reaalsuseks (inimesest väljaspool), mida tajutakse meelte abil. Kvantmehaanika teaduslik mudel 

toetab seda kontseptsiooni, et teadvus mõjutab/muudab füüsilist reaalsust.  

„Tõelise Kavatsuse“ keskendumine/fookus peab olema rohkem kui lihtsalt keskendumine. 

Fokusseeritud kavatsus peab sisaldama täielikku täpset kontseptuaalset kujutist sellest, mida 

tahetakse luua, teleportatsiooni sihtkohta või tegevust, mida rakendada. See on nagu lihtsate 

täpsete juhiste andmine inimesele või masinale. Need „Puhta Kavatsuse“ juhised peavad olema 

puhtad, võltsimata/rikkumata ja üheselt mõistetavad, et teostaja (olgu selleks siis 

Universum, masin või inimene) saaks need koheselt täita. „Tõeline Kavatsus“ on esialgne 

kavatsus, mis viib teid sellest kohast välja hetkega ja takistusteta. Mitte mingit „kuid“ ega „aga“ – 

lihtsalt tehke seda. Ja te saate seda teha, sest teie algne kavatsus (Tõeline Kavatsus) on puhas ja 

rikkumata.  
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August läbi liikumiseks kasutage koheseks ja ajakaota teleporteerumiseks oma Tõelist Kavatsust. 

Kuna astraalis teil füüsiline keha puudub, pole valguse kiirus enam piiranguks sellele, kui kiiresti 

te liikuda saate. Mistahes suunas ümberpaigutumiseks kasutage oma Tõelist Kavatsust, et 

kujutleda (projitseerida) end soovitud asukohas olevana, ja pärast kavatsuse rakendamist 

teleporteerute te sellesse asukohta.  

 

Lihtne kolmeastmeline väljumisjärjestus 
1. Kui teie meel on uimane/oimetu või segaduses, või seoses teie surma vägivaldsete 

asjaoludega, kasutage puhast fokusseeritud „Tõelist Kavatsust“, et anda vaimse selguse 

saavutamiseks käsklus: “Selgus KOHE PRAEGU!“ 

2. Kasutage tõelist kavatsust Võrgus olevate aukude nägemiseks. Soovitatav sõnastus selleks 

on: “Näita mulle Võrgus olevaid auke KOHE PRAEGU!“ Ignoreerige kõike muud 

peale Võrgus olevate aukude otsimise. Võite ka kasutada oma meeli Võrgus olevate aukude 

tuvastamiseks. Minu hinnangul on Tõelise Kavatsuse kasutamine augu leidmiseks käsu 

andmisel kiirem kui aja kulutamine aukude otsimiseks.  

3. Koheselt pärast Võrgus oleva augu leidmist ja tuvastamist kasutage leitud augule 

fokusseeritud Tõelist kavatsust: „Ma olen sellest august läbi oma kõrgemais aspektis, 

kus kõik mu mälestused on taastatud KOHE PRAEGU!“ Sõnastus „oma kõrgeimas 

aspektis“ on soovitatav sõnastusele „oma kõrgeima aspekti juurde“, kuna „oma kõrgeimas 

aspektis“ tähendab, et te juba olete selles seisundis ja asukohas, milleni ja kuhu soovite 

jõuda. Kui kasutate sõnastust „oma kõrgeima aspekti juurde“, viitaks see teekonna läbimist 

soovitud seisundi ja asukohani, mis omakorda võiks võtta rohkem aega. Samuti kasutage 

sõnastust „olen august läbi“ „lähen august läbi“ asemel, sest „lähen läbi“ viitab kestvale 

ajalisele tegevusele ja „olen august läbi“ lõpetatud tegevusele. 

Märkus: Kui teil mingil põhjusel on probleeme Võrgu nägemisega või te ei ole kindel, kas 

see, mida näete, on Võrk, siis võite alati kasutada käsklust: “Võrgu Selge Nägemine KOHE 

PRAEGU!“ See näitab teile selgelt Võrku.  

Jaanuaris 2023, umbes kuus kuud pärast minu esialgset artiklit, ilmus härra Wes Penre raamat 

„The ORION Book“. Oma raamatus annab härra Penre häid soovitusi selle kohta, kuidas oma 

kavatsusi edukalt rakendada. Lisasin need soovitused oma artiklisse, kuna arvan, et tema ideed 

aitavad tõesti inimestel edukalt siinsest reaalsusest väljuda. Järgnevalt on välja toodud need 

soovitused, tsiteerin: 

„Parema tulemuse saavutamiseks oma käskluste andmisel on vaja kombineerida/ühendada 

kolm asja ja paljude jaoks meie seas juhtuvad need kolm asja automaatselt. Sellest hoolimata 

soovin ma need ära märkida: 

1. Kujutlusvõime. Te kujutate tulemust oma meeles ette. Näiteks, te kujutate ennast Võrgust 

väljasolevana ette juba enne, kui te seda tegelikult olete.  

2. Kavatsus. Teil on vaja selget kavatsust, et see on see, mida te soovite. Te ei saa olla 

kahtleval seisukohal, sest vastasel juhul see ei tööta.  
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3. Mõte. Täitke oma kavatsus oma meeles. Mõned hinged ei pea seda tegema; nende jaoks on 

piisav kavatsuse seadmisest ja nad on juba teisel pool Võrku. Nad mõtlevad pigem 

pakettidena lõpptulemusest kui sõnadega ja kõik, mis neil on vaja teha, on tuvastada 

Võrgus olev auk ja enne kui nad arugi saavad, on nad juba august läbi ja teisel pool Võrku. 

Mõne jaoks töötab ainult kavatsus Võrgust läbi minna ilma sellele teadlikult mõtlemata." 

- “The ORION Book” - Lk 355, kõvaköiteline väljaanne 

Mõned märkused väljumise järjestuse kohta: 

1. Ignoreerige kõike muud peale selle, mis on vajalik Kenomast/Maatriksist väljumiseks.  

 

2. Sõnastuse „KOHE PRAEGU“ kasutamine võtab ära kogu segaduse ja ainus, mis juhtuda 

saab, on see, et käsklus täidetakse täpselt sellel hetkel kui „KOHE PRAEGU“ mõeldakse. Kui 

„KOHE PRAEGU“ käsklust ei kasutata, võib tekkida viivitus kavatsuse ja teostamise vahel.  

 

3. Otsige Võrgus olevat auku enne kui kasutate kavatsust minna enda kõrgeimasse aspekti, 

sest kui te kasutate kavatsust minna enda kõrgeimasse aspekti enne, kui olete leidnud Võrgus 

oleva augu, võite ekslikult minna enda kõrgeimasse aspekti Kenoma/Maatriksi sees ja mitte 

läbi Võrgu väljuda.  

 

4. Vaba tahe. Teil on absoluutne vaba tahe valida mida iganes, kuid peate aktsepteerima ka oma 

valiku tagajärgi. Ilma teie otseselt väljendatud või kaudse nõusolekuta ei oma miski ega keegi 

– valvurid, sugulased, teejuhid, lemmikloomad ja sõbrad – teie üle mingit võimu ega suuda 

takistada teid lahkumast (teil on vabadus lahkuda). Valvurid on olevused, kes läbi hirmu ja 

hirmutamise teid enda tahtele allutamise või nende esitatud nõuete teie poolt rahuldamise 

kaudu üritavad saavutada teie väljendatud või kaudset nõusolekut meie praegusesse 

reaalsusesse jäämiseks. 

Kui te pärast oma surma astraaltasandile jõuate, on teil absoluutne vaba tahe ja te ei ole seotud 

ühegi hingelepinguga ega pea kartma, et ebaõnnestute, kuna jätate vaba tahtega hingena välja 

kuulutamata oma suveräänsuse.  

Hingelepingud on kokkulepped teie ja entiteedi/olemi (jumalad, võimsad olendid, nähtamatud 

olendid ja teised) vahel, mis on sõlmitud enne teie sündi või teie elu jooksul. Hingelepingud ja 

hingelepingu muudatused on õiguslikult tühised ja tühistatud (need ei oma teie üle võimu), sest 

need olendid kasutavad pettust, eksitamist, meelekontrolli, tehnoloogiat ja sundi, et saavutada 

teie väljendatud, kaudne, vaikiv või oletatav kokkulepe ja nõusolek. Astraalolendid ja teised 

püüavad manipuleerida teie hirmu-, kohuse-, kohustus- ja süütundega, et saavutada teie 

nõusolek kuuletumiseks vastavalt õiguslikult tühisele või tühistatud hingelepingule või 

hingelepingu kokkuleppele, et jääksite edasi Kenomasse/Maatriksisse ja järgiksite nende 

juhiseid.  

Kas hingeleping takistab inimesel lahkumist? Ei, sest kui kavatsus „Ma olen sellest august 

läbi oma kõrgemais aspektis, kus kõik mu mälestused on taastatud KOHE PRAEGU!“ 
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on rakendatud, on inimene väljaspool Võrku, sõltumata elu jooksul või sünnieelselt sõlmitud 

hingelepingutest. 

Suveräänsuse kuulutamine on kirjalik ja/või suuline deklaratsioon, mis katkestab igasuguse 

hingelepingu, hingelepingu muudatuse, kuulekuse, teenimise, kohustuse ja suhte mistahes 

olendiga, kellega teil võib olla niinimetatud lepinguline suhe. Suveräänsuse deklaratsioonid 

täpsustavad tavaliselt täpsed isikud (osapooled) ja kõik potentsiaalsed tundmatud osapooled, 

kellega suhted ja kokkulepped tuleb täielikult katkestada, tühiseks ja tühistatuks lugeda.  

Te ei pea kuulutama suveräänsust enne või pärast surma, sest te juba olete suveräänne. 

Suveräänne tähendab, et te ei ole kellegi teise alam, teener või ori, olgu selleks teiseks siis 

jumal, nähtamatu olend või mõni muu olevus. Kui annate oma nõusoleku kuuletuda, loovutate 

oma vaba tahte väe sellele olendile, kellele te nõusoleku andsite. Olge teadlik, et 

astraalolendid üritavad kasutada hirmu, sundi, kohustust ja muid manipuleerivaid vahendeid, 

et petta teid arvama, et kuna te ei kuulutanud suveräänsust, olete nende võimu ja kontrolli all. 

Ignoreerige neid astraalolendeid ja nende valeväiteid; me oleme vaba tahte olendid ja võime 

vastavalt oma soovile Kenomast/Maatriksist lahkuda.  

5. Manifesteerimise seadus. Külgetõmbeseadustest kõige tuntum seadus ütleb, et meie pideva 

tähelepanu objekt manifesteerub meie elus sõltumata sellest, kas see on positiivne või 

negatiivne. Kõik meie mõtted ja tunded peegelduvad meid ümbritsevas maailmas, muutes meie 

meeled uskumatult võimsaks tööriistaks. Mida rohkem positiivsust me suudame oma 

meeltesse sisestada, seda rohkem me seda oma ellu saame. Vastupidine on samuti tõene, s.t. et 

mida rohkem negatiivsust me suudame oma meeltesse sisestada, seda rohkem me seda oma 

ellu saame. Manifesteerimise seadust kasutades saate luua kavatsuse, et kui te saabute 

astraaltasandile, siis olete te üksinda ja rahulik ning et augud Võrgus on otse teie kohal kergesti 

märgatavad, võimaldades sündmusteta ja turvalist lahkumist. Rahuliku saabumise 

saavutamiseks: Oma elu ajal, enne oma reaalset surma, visualiseerige regulaarselt oma 

saabumist astraaltasandile ja et kui te seal olles ringi vaatate, siis on see tühi ja ei ole hõivatud 

mitte kellegi teise poolt peale teie enda; seal on vaikne ja rahulik ning Võrgus olevad augud 

ilmuvad teie jaoks suurte ja kergesti märgatavatena vibreeriva energiavõrgu ühtlases tekstuuris. 

Kui aga loote kavatsuse (neid asju endale ette kujutades), et astraalne hauatagune elu täitub 

hirmutavate olendite ja takistustega, kohtategi te neid hirme astraalis ja see võib teie väljumise 

raskeks teha.  

 

6. Absoluutne halvim olukord, kui „Võrgus olevat auku“ ei ole võimalik tuvastada ja leida. 

Kui „Võrgus olev auk“ ei ole nähtav, siis kasutage viimase võimalusena „Tõelist Kavatsust“ – 

„Olen oma „kõrgeimas aspektis“ väljaspool Võrku, kus kõik mu mälestused on taastatud 

KOHE PRAEGU“. Pidage meeles, et teil ei ole vaja muretseda. Kui kasutate 

Manifesteerimise Seadust ja oma eluajal, enne oma surma manifesteerite kavatsuse, et 

kõik Võrgus olevad augud on tõelised portaalid väljumiseks, siis need augud 

eksisteerivad ja kõik augud, mida te astraalis olles Võrgus näete, on tõelised väljumisteed. 

See halvim stsenaarium ei tohiks sellisel juhul tekkida.  
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7. Suhtlemine/kommunikatsioon. Füüsilise keha puudumine astraalis ja väljaspool Võrku 

asuvas suuremas Universumis võimaldab teil teistega telepaatiliselt suhelda. Olge teadlik, et 

esialgu võib teil puududa võime kaitsta oma mõtteid teiste olendite eest, kes on võimelised 

teiega mentaalselt suhtlema ja omavad võimet oma mõtteid teie eest varjata. Viimaks, kui olete 

juba väljapool Võrku suuremas Universumis, kuid mitte teie lühikese astraalis viibimise aja 

jooksul, olete te võimeline oma mõtteid teiste eest kaitsma. Olendid, keda kohata võite, võivad 

teiega suhtlemisel kõne asemel kasutada piktogramme (pilte). Piktogrammid on tähenduse 

edastamiseks täpsemad kui kõnelised helid, milledel võib sageli olla mitu tähendust. 

 

8. Võrgu mõjul on Võrgu sees olevate inimeste ligipääs oma Suuremas Universumis salvestatud 

mälestustele blokeeritud. Kord juba Võrgust väljas olles ei suuda Võrk teie mälestuste naasmist 

enam blokeerida. Seega, kui teie eelmiste elude mälestused hakkavad naasma, on see 

kinnituseks sellele, et olete Võrgust väljaspool. Kui olete „oma kõrgeimas aspektis“ Võrgus 

sees olles, siis teie mälestused ei taastu, vaid selle asemel, mida kauemaks te Võrgus sees 

asuvale astraaltasandile jääte, kaotate te aja jooksul oma kõige viimatise elu mälestused.  

 

9. Põhjus oma „oma kõrgeimas aspektis (oma parimas versioonis)“ olemiseks on see, et selle 

oleku asukohas olles on teil kõrgeimad võimed (sealhulgas mälu), mis teid ümbritsevas 

keskkonnas võimalik on. „Oma kõrgeima aspekti“ oleku asukoht on kõige soovitavam 

(parim) dimensioon, ruum (asukoht) ja teie jaoks kõige turvalisem, sest seal olete te 

iseenda parim versioon. Kui olete „oma kõrgeimas aspektis“ Võrgust väljaspool, on teie 

ümbruseks Suurem Universum. Seetõttu on teie võimed 100% sellest, mis on võimalik Suures 

Universumis. Kui olete „oma kõrgeimas aspektis“ Võrgu sees, on teie võimed piiratud sellega, 

mis on võimalik Võrgus sees. Kuna Võrguga suletud ala moodustab vaid 4% või vähem 

Universumist, on ka teie potentsiaalsed võimed palju väiksemad kui see, mis oleks võimalik, 

kui manifesteeruksite Võrgust väljapoole Suures Universumis.  

 

10. Väärtusetuse tunded. Te ei pea läbi Võrgus oleva augu lahkumiseks olema pühak, püha või 

moraalselt täiuslik inimene. Pidage meeles – te liigute läbi Võrgus oleva augu, mitte läbi Võrgu 

enda! 

 

11. Püüdke oma eluajal, enne oma surma areneda parimaks versiooniks sellest, kelleks soovite 

saada. Pidage meeles, et Universum on mõttele reageeriv ja kasutab teie parimat versiooni 

iseendast selleks, et määratleda, kus te olema saate, kui kasutate Tõelist Kavatsust: “Ma olen 

läbi selles Võrgus olevast august iseenda kõrgeimas aspektis (parimas versioonis).“ Kuigi te 

lahkute läbi Võrgus oleva augu, ei pruugi te jõuda soovitud asukohta/olekusse, kui teie 

isiklikud omadused (isikuomadused) vajavad olulist parendamist. Te peaksite vältima 

enesetappu. Iseendalt elu võtmine madaldab suuresti teie isikuomaduste kvaliteeti ja teie 

versiooni iseenda kõrgeimast aspektist.  

Ma ei tea, mis on tagajärjed teie versioonile „iseenda kõrgeimast aspektis“ pärast edukat 

väljumist läbi Võrgu, kui enesetapp on valitud ravimatu haiguse või kroonilise talumatu valu 

tõttu teadmisega, et paranemine on võimatu. See on isiklik hinnang ja vaba tahte otsus.  
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Oma eluajal, enne oma surma, saate te oma isiksust ja iseloomu parandada, kontrollides teadlikult 

oma teadvuses (meeles) oma reaktiivseid harjumusi, mis panevad teid reageerima ilma oma 

tegevuse tagajärgedele hoolikalt mõtlemata. Enamiku isiklike harjumuste või omaduste 

muutmiseks kulub vähemalt 21 järjestikust päeva, et kõrvaldada soovimatu käitumine ja asendada 

see uue käitumisega.  

Mõned isikuomadused ja harjumused võivad võtta rohkem aega kui 21 järjestikkust päeva, kuna 

reaktsioone esile kutsuvad sündmused ei ole teie kontrolli all ja ei pruugi ilmneda 21 järjestikkuse 

päeva jooksul. Kui olete, näiteks, tundlik teiste tühiste solvangute osas, võib juhtuda, et teid ei 

solvata igapäevaselt järgneva reaktsioonilise käitumise muutmiseks vajaliku 21 päeva jooksul.  

Üks näide vajadusest kontrollida oma reaktiivset käitumist oleks see, kui te olete väga tundlik või 

väiklane tajutavate solvangute või kriitika suhtes ja te võite ründajale „reaktiivselt“ vastata, 

põhjustades sellega tulevasi soovimatuid tagajärgi. Olenditel, keda võite Suuremas Universumis 

kohata, võib puududa inimliku emotsionaalse intelligentsuse (näiteks empaatia), väärtuste, 

eelarvamuste ja uskumuste mitmekesisus ja nende välimus võib paista täiesti ebainimlikult võõras. 

Kui te reaktiivselt vastate selliste olendite tundetule või triviaalselt ärritavale käitumisele, võib 

selline arusaamatus teile tulevikus püsivaid kahjulikke tagajärgi tekitada. 

Te ei saa kunagi „täiuslikuks“ inimeseks. Vältige süütunde kuhjumist, mida astraalolendid, keda 

astraaltasandil kohata võite, teie vastu ära kasutada võivad. Need astraalolendid suudavad lugeda 

teie mõtteid, et tuvastada teie nõrkused, mida nad saavad teie vastu ära kasutada. Need olendid 

püüavad ära kasutada teie süüdlaslikke mälestusi ja kahetsusi, et manipuleerida teid jääma 

astraaltasandile ja uuesti sündima Konstruktsiooni/Maatriksisse, et parandada oma eelmise elu 

ebaõnnestumisi.  

Selle asemel – kui te oma käitumises ebaõnnestute, tunnistage oma ebaõnnestumist, võtke 

kasutusele korrigeeriv tegevus, katsuge sama viga uuesti mitte teha ja andestage iseendale. Te ei 

ole täiuslik. Kahtlemata te teete sama vea uuesti. Tehke lihtsalt parim, mis võimalik, et selle 

eksimuse esinemise sagedust vähendada ja oma meelt paremini kontrollida. Püüdke lihtsalt saada 

parimaks versiooniks iseendast, kes te soovite olla, et jõuaksite pärast Võrgus oleva augu kaudu 

lahkumist võimalikult parima potentsiaalse dimensioonini ja turvalisema asukohani Suuremas 

Universumis. 

 

ASTRAALTASANDI TAKISTUSED 

Hirm 
Hirm ja abituse tunne on suurimad takistused, mis võivad takistada teie väljumist Maatriksist. Teie 

eluajal loodud visioonid oodatavast hirmust ja abitusest surmajärgses elus manifesteeruvad 

astraaltasandil pärast teie surma. Kuna see, mida manifesteeritakse (luuakse) reaalsusesse 

„sisemiselt“ enda meeles, manifesteerub/ilmneb „väljaspool“ keha (kehast väljas). Hirm ja 

abitusetunne on suurimad vahendid inimeste kontrollimiseks. Hirm, millekski sundimine, 

hirmutamine või petmine poleks inimeste Maatriksist lahkumise vältimiseks vajalikud, kui ei 
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oleks vajalik saada jäämiseks inimeste nõusolekut. Mitte keegi ei saa takistada inimese 

Kenomast/Maatriksist lahkumist ilma inimese enda nõusolekut saamata.  

 

Läbinägelikkus/taiplikkus 
Läbinägelikkus/taiplikkus on hädavajalik, et vältida petlikkust illusioonide kujul, mis takistavad 

lahkumist. Astraaltasandil ei ole illusioon ja reaalsus omavahel kergesti eristatavad. Te võite näha 

illusioone, mis baseeruvad teie eelarvamuslikel uskumustel surmajärgse elu kohta, näiteks nagu 

„taevas,“ „põrgu“ või muud surmajärgse elu uskumused. Seetõttu arvan, et parim variant on pärast 

surma astraalis olles kõike illusiooniks pidada, välja arvatud augud Võrgus.  

Kui kujutate Manifestatsiooniseadust kasutades ette, et kõik augud Võrgus on tõelised portaalid 

väljumiseks, siis kõik augud, mida te astraalis olles Võrgus näete, ongi tõelised 

väljapääsuportaalid.  

Kui te hirmust ajendatuna kujutate Manifestatsiooniseadust kasutades ette, et ainult mõned augud 

Võrgus on portaalid tõeliseks väljumiseks ja osad augud vaid väärad illusioonid, siis mõned augud, 

mida te astraalis olles näete, ongi tõelised portaalid väljumiseks, samal ajal kui teised augud on 

väärad illusioonid. 

Järgmine test on mõeldud neile, kes kardavad, et mõned augud Võrgus võivad olla illusioonid. 

Pidage meeles, et te ei pea muretsema. Kui te oma eluajal, enne oma surma, 

Manifestatsiooniseadust kasutades manifesteerite taotluse/kavatsuse, et kõik augud Võrgus 

saavad olema tõelised portaalid lahkumiseks, siis kõik augud, mida te astraalis olles Võrgus 

näete, ongi tõelised väljumisteed.  

Testi tulemuse, kas auk Võrgus on illusioon, saate siis, kui te kindlaksmääratud augu suhtes 

kasutate Tõelist kavatsust: “Olen sellest august läbi oma kõrgeimas aspektis iseendast, kus 

kõik mu mälestused on taastatud KOHE PRAEGU!“ ja te ei teleporteeru või ei muuda 

asukohta. See tähendab, et Universum lihtsalt ei lase teil teleporteeruda läbi illusoorse augu, kus 

kõik teie mälestused ei ole taastatud. Sellisel juhul valige väljumiseks lihtsalt järgmine auk Võrgus.  

Olge kindel, et kasutades Tõelist Kavatsust: “Olen sellest august läbi oma kõrgeimas aspektis 

iseendast, kus kõik mu mälestused on taastatud KOHE PRAEGU!“ ei lase teil minna ühtegi 

valesse sihtkohta, sest mõttele reageeriv Universum ei luba seda.  

Parim meetod on lihtsalt oma eluajal, enne oma surma, Manifestatsiooniseadust kasutada ja pärast 

surma kasutada „Lihtsat kolmeastmelist väljumisjärjestust.“ Kui te manifesteerite kavatsuse, et 

„kõik augud Võrgus on tõelised portaalid väljumiseks,“ siis need augud, mida te astmel 2 näete, 

saavadki alati olema tõelised, mitte illusoorsed.  
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Valgustunnelid ja emotsionaalsed sidemed/kiindumused 
Valgustunnelid, spirituaalsed teejuhid, surnud sugulased, lemmikloomad ja lahkunud sõbrad on 

kõik vahendid petmaks inimesi nõustuma Kenomasse/Maatriksisse jäämiseks. Spirituaalsed 

teejuhid, sõbrad, lemmikloomad, kaitsevaimud ja sugulased kasutavad emotsioone ja tundeid 

(näiteks armastust, rahu, õnne, aktsepteerimist, hirmu, lojaalsusust, kohusetunnet jne), et saada teie 

nõusolek teie juhtimiseks valgustunnelisse. Valgustunnelisse sisenemine suurendab 

märkimisväärselt Kenomasse/Maatriksisse jäämise ohtu. Pidage meeles, et igaüks, keda astraalis 

kohtate, võib olla illusioon.  

Te ei pruugi kunagi ühtegi valgustunnelit näha või võite näha ühte või mitut valgustunnelit. Olge 

teadlik, et nendel tunnelitel võivad olla erinevad värvid, näiteks valge või kuldne. Väljuge läbi 

Võrgus oleva augu enne tunnelisse sisenemist. Teie Tõelise Kavatsuse abil saavutatav 

teleportatsioonijõud on palju võimsam kui mis tahes tunneli tõmbejõud, mis üritab teid tunnelisse 

tõmmata. Ärge sisenege mitte ühtegi valgustunnelisse.  

Kui peaksite sisenema valgustunnelisse või ükskõik millisesse kohta pärast valgustunneli läbimist, 

kasutage Tõelist Kavatsust: “Näita mulle Võrgus olevaid aukusid KOHE PRAEGU!“ See 

kavatsus teleporteerib teid sinna, kus näete Võrgus olevaid aukusid ja võimaldab teil rakendada 

august läbiminemise kavatsust.  

Siit aadressilt saate vaadata videot, mis selgitab valgustunneli olemust: „REINKARNATSIOON 

ON LÕKS – Valgustunneli Tõeline Eesmärk“( "REINCARNATION IS A TRAP - The True 

Purpose of the Tunnel of Light,“) 

https://www.youtube.com/watch?v=7Lj7W-ZiR8Q&t=4s 

 

Soovitan mitte mingil juhul siseneda mitte ühtegi valgustunnelisse. Milleks võtta riske oma 

väljumisvõimaluse kaotamiseks? 

 

Viivitamine 
Uudishimu, ego ja sentimentaalsus võivad viia selleni, et teie väljumine Maatriksist ebaõnnestub. 

Kui mõtlete liiga palju oma intellekti, tahtejõu ja eristamisvõimega, et eristada illusiooni 

reaalsusest, teie väljumine ebaõnnestub. Uudishimu ja sentimentaalsus (emotsionaalsed sidemed) 

teie endise elu suhtes võivad panna teid jääma astraali nii kauaks, et te unustate, kuidas lahkuda ja 

unustate ka ohu astraalolendite poolt.  

Lõpuks kaotate te astraalis oma endise elu mälestused, sealhulgas ka mälestused, kuidas 

Maatriksist väljuda. Probleem seisneb järgnevas: me oleme kehastunud siin oma kehades ja aju 

ning keha füüsilised rakud talletavad meie praeguse eluaja mälestusi – mälestusi lapsepõlvest kuni 

praeguse vanuseni. Aju ja keharakud hoiavad meie mälestusi mõistlikul tasemel tervena läbi kogu 

meie elu. Kuid kui me sureme, siis on meil ikka veel mälestused sellest just lõppenud elust, kuid 

lühikese aja jooksul hakkavad need astraalis olles tuhmuma ja me unustame selle elatud elu. 

https://www.youtube.com/watch?v=7Lj7W-ZiR8Q&t=4s
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Mälukaotust on mainitud paljudes surmalähedaste kogemuste lugudes (Near-Death Experiences 

ehk NDE) ja ka regressiooniteraapia käigus.  

Astraalis ei ole pikaajalist turvalist varjupaika või pelgupaika, kus ennast kahjude eest kaitsta. 

Enda turvalisuse tagamiseks peate te Kenomas/Maatriksis asuvast astraalist täielikult välja saama. 

Pidage meeles, et astraalis hakkab teie mälu järk-järgult kaduma. Lühikese aja jooksul hakkate te 

kaotama oma eelmise elu mälestusi. Aja jooksul te unustate, kuidas väljuda ja unustate ka 

astraalolenditega suhtlemise ohud.  

Kuigi teil saavad astraalis olema uued ja suuremad võimed, ei paku astraaltasandi elu paremat elu 

või tõelist alternatiivsest põgenemist füüsilisest maailmast, millest te elava inimesena just 

lahkusite. Astraalolendid võivad olla äärmiselt petlikud, manipuleerivad ja ajavad taga oma 

parimat huvi, mitte seda, mis on parim teile. Need olendid püüavad omaenda huvides 

manipuleerida teie mõtlemist, uskumusi ja väärtusi. Pidage meeles, et astraaltasand on endiselt 

Võrgu sees ja niikaua, kuni te astraalis olete, ei ole te vaba ja olete avatud paljudele takistustele.  

Hoidke oma uudishimu teadliku kontrolli all. Minu hinnangul on parim väljuda nii kiiresti kui 

võimalik, hüljata oma ego ja kõik sidemed siinse füüsilise maailmaga.  

 

Võrgus olevasse auku reisimine 
Kompromissina on üheks uudishimu rahuldamise võimaluseks reisimine teie poolt 

identifitseeritud „Võrgus oleva auguni,“ et saaksite sellel teekonnal astraali “vaadelda.“ 

Murekohaks on siin see, et võite kohata astraalolendeid, kes püüavad saada teie nõusolekut 

Maatriksisse jäämiseks. Inimeste nõrkuseks on üleloomulikult võimsate olendite 

„jumaldamine/kummardamine“, neile kuuletumine ja allumine. Kuigi astraalolendid ei saa teid 

ilma teie nõusolekuta sundida ega kinni püüda, võivad nad kasutada teie alateadlikku hirmu, 

nõrkust ja kultuurilisi uskumusi, et saada teie nõusolek, nõustumine ja allumine nende soovidele 

ja eesmärkidele.  

Pidage meeles, et sõnadel on jõud. Sõnade valim või valik võivad omada suurt erinevust. Paljudel 

tänapäeval kasutuses olevatel tavalistel sõnadel on lisaks kaasaegsetele kultuurilistele tähendustele 

ka täpsed iidsed okultsed tähendused.  

Just sel põhjusel soovitan ma teie läbi Võrgus oleva augu väljumise kavatsuses vältida sõnu 

„lähen“ ja „juurde.“ Näiteks, kui te kasutate kavatsust „Ma lähen läbi selle augu oma kõrgeima 

aspekti „juurde,“ kus kõik mu mälestused on taastatud kohe praegu,“ siis see kavatsus tähendab, 

et te reisite auguni, mis annab astraalolendile aega sekkuda ja teie reisi auguni edasi lükata. Pidage 

meeles – ignoreerige kõike, väljaarvatud seda, mis on väljumiseks vajalik. Sõnade „lähen“ ja 

„juurde“ kasutamine teie kavatsuses viitavad reisimiseks kuluvale ajale. Te ei tea, kui kaua see 

reisimine aega võib võtta.  

Kui peaksite siiski ekslikult oma kavatsuses kasutama „lähen sellest august läbi“ ja/või „oma 

kõrgeima aspekti juurde,“ peaksite lihtsalt kasutama uut kavatsust kohe, kui oma eksimust 

märkate: „Ma olen sellest august läbi oma kõrgeimais aspektis iseendast, kus kõik mu 
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mälestused on taastatud KOHE PRAEGU!“ Alternatiivina on palju halvem valik kasutada 

kavatsust: “Reisi selle Võrgus oleva auguni, kiiremini KOHE NÜÜD!“ 

Oluline märkus on see, et kui kasutate oma kavatsuses väljendit „lähen augu juurde,“ et minna 

Võrgus tuvastatud auguni, peate te ikkagi selle augu kaudu väljumiseks uue Tõelise Kavatsuse 

looma. Kasutades „lähen augu juurde“ liigutab see teid vaid Võrgus asuva augu lähedusse, mis 

asub Võrgu siseküljel Kenomas/Maatriksis. Pidage meeles, et te peate jõudma oma kõrgeima 

aspektini (oma parima versioonini) iseendast, kes asub väljaspool Võrku ja meie reaalsust. 

Väljendite “ Olen sellest august läbi oma kõrgeimais aspektis iseendast“ kasutamine oma 

Tõelises Kavatsuses teleporteerib teid läbi Võrgu ja Võrgust välja, Suuremasse Universumisse, 

kus kõik teie mälestused taastuvad.  

 

Mentaalne jäikus selle osas, mis võimalik on 
„Meel“ on lubaja, mis kas võimaldab inimestel tõde mõista ja suuri tegusid sooritada või siis 

takistab inimestel tugevalt fikseeritud jäikade uskumuste, emotsionaalsete sidemete/seotuste või 

hirmude tõttu tõde nägemast ja mõistmast. Me võime oma ettekujutuse sellest, mis on võimalik, 

blokeerida omaenda eelarvamustega sellest, mis me arvame võimaliku olevat. Kui meie 

ettekujutus piirangutest on kadunud, muutuvad eelnevalt kättesaamatuna tundunud võimalused 

kättesaadavaks. Kui inimene oma eluajal ei usu, et „Võrgus olevad augud“ tõeliseks 

väljumiseks Maatriksist võivad eksisteerida või ei loo enda meeles „Võrku auke“, siis pärast 

oma surma ta ei näegi Võrgus auke ja jääb Konstruktsiooni/Maatriksisse lõksu.  

 

Kaitsevaimud, sugulased, sõbrad, spirituaalsed teejuhid ja lemmikloomad  
Pärast oma surma võite te astraalis kohata astraalolendeid. Astraalolendid võivad ilmuda 

kaitsevaimude, sugulaste, spirituaalsete teejuhtide, lemmikloomade või sõpradena. Spirituaalsed 

teejuhid on olemused, kelleks võivad olla “Ülestõusnud Meistrid,“ sugulased, sõbrad, religioossete 

uskumuste olendid (Buddha, Jeesus, valküürid, pühakud, jumalad jne) ja teised. Need 

astraalolendid suudavad matkida ja esineda kellegi kujul isegi veenvamalt kui tänapäeva 

tehisintellekti arvutiemulatsioonid. Pidage meeles, et astraalis ei ole mitte miski kindlalt 

reaalne; kõik on suure tõenäosusega illusioon ja ainult Võrgus olevad augud on reaalsed ja 

tõelised väljumisteed. Teile tuttavana näivad astraalolendid on tavaliselt petturid, kes teie 

petmiseks illusiooni kasutavad. Pean ka mainima, et eksisteerib mõistlik võimalus, et te ei kohta 

oma teel Maatriksist välja mitte kedagi, seda eriti juhul, kui väljute viivituseta ja keskendute. 

Mida teha, kui teid teie teel Võrgust välja segavad või peatavad valvurid, kes tunduvad olevat nii 

võimsad, et nad võivad meid ilma meie nõusolekuta sundida Maatriksisse jääma? Vastus on, et nad 

EI takista teid – valvurid lasevad teil minna, kui te just ei anna otsest või kaudset nõusolekut 

jäämiseks. Ilma teie nõusolekuta ei oma valvurid, spirituaalsed teejuhid, lemmikloomad, sõbrad ja 

kõik teised teie üle mitte mingit võimu – te olete vaba lahkuma.  
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Miks astraalolendid ei saa inimeste lahkumist ilma inimeste nõusolekuta 
takistada 
Mäletate, kui raske on vastu seista inimesele, kes ei karda surma ja kellel pole midagi kaotada? 

Kenomast/Maatriksist edukaks lahkumiseks tuleb olla kartmatu ja loobuda kõigist 

Kenoma/Maatriksi sidemetest/kiindumustest. Inimese, kes ei karda surma ja kellel pole midagi 

kaotada, vaimne jõud ja otsustavus on sama kui inimesel, kes on kartmatu ja on kaotanud kõik 

oma Kenoma/Maatriksi sidemed/kiindumused.  

Mida astraalolendid tegelikult teha saavad, kui inimene ei soovi Kenomasse/Maatriksisse jääda? 

Astraalolendid ei saa inimest tappa ega hävitada. Kuna inimestel on ainulaadse teadvusega 

surematu vaim, ei saa astraalolendid inimesi tappa ega hävitada. Astraalolendid ei saa inimesi kinni 

püüda eesmärgiga neid kinni hoida seniks, kuni nad unustavad, kuidas Maatriksist väljuda. Lihtsalt 

väljendudes – ilma inimeste nõusolekuta on nende kinni püüdmine võimatu, sest inimene saab 

kavatsusega/tahtega vaenulikest astraalolenditest eemale teleporteeruda. Kui astraalolend(id) 

saaks(id) ilma teie nõusolekuta teid Kenomasse/Maatriksisse jääma sundida ja takistada teie 

lahkumist läbi Võrgus oleva augu, siis miks nad teie jäämiseks teie nõustumist ja nõusolekut 

otsivad? 

Suur „Tõde“ on see, et kui läbi Võrgus oleva augu väljuda sooviva inimese vaimne jõud ja 

otsustavus on sama kui inimesel, kes ei karda surma (kartmatu) ja kellel pole midagi kaotada 

(on kaotanud kõik sidemed/kiindumused siinse füüsilise reaalsusega), ei saa astraalolendid 

ega kõik teised takistada selle inimese väljumist ilma tema nõusolekuta.  

On võimalik, et astraalolendid võivad teile järgneda nii Konstruktsioonis sees ja ka väljaspool 

Konstruktsiooni eesmärgiga teid Konstruktsioonis kinni hoida. Kui annate kaudse nõusoleku 

(kaudne nõusolek on näiteks teie Võrgu sisse tagasi tulemine pärast seda, kui olete juba Võrgust 

väljapool) või väljendatud nõusoleku oma väljendatud sõnade või tegudega, võite olla lõplikult 

kaotanud võimaluse väljumiseks pärast oma just elatud eelmist elu! 

Ma ei tea, kas pärast astraalolenditele oma Konstruktsiooni naasmise nõusoleku andmist te 

saate selle nõusoleku selgesõnalise deklaratsiooniga edukalt tagasi võtta ja igaveseks 

Kenomast/Maatriksist lahkuda. Kui te leiate ennast sellisest situatsioonist, siis pole teil 

proovimisega midagi kaotada. Kui te ebaõnnestute, olete samas olukorras, kui siis, kui te poleks 

proovinud. 

Sellises nõusoleku andmise järgses situatsioonis võtke oma nõusolek läbi selgesõnalise 

deklaratsiooni koheselt tagasi ja kui olete veel Võrgus sees, väljuge läbi Võrgus oleva augu, või 

kui olete juba Võrgust väljas, teleproteeruge oma tahtega eemale.  

Minu arvamus on, et milleks üldse astraalolenditega suhtlemise pärast kõigega riskeerida? 

Ignoreerige kõike ja kasutage „Tõelist Kavatsust“ nendest takistustest kaugele eemale 

teleporteerumiseks.  

Kõik olendid, keda te astraalis kohtate, võivad olla äärmiselt nartsissistlikud, 

psühhopaatilised, ebausaldusväärsed, petlikud, manipuleerivad ja nende eesmärk on 
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manipuleerida teid jääma Kenomasse/Maatriksisse. Mida kauemaks te astraali jääte, seda 

suuremaks need takistused muutuvad. Väljuge Kenomast/Maatriksist läbi Võrgus oleva augu 

nii kiiresti kui võimalik! 

 

Päästa saate vaid iseennast 
Astraalis võite te kohata sugulasi, sõpru, spirituaalseid teejuhte ja lemmikloomi. Isegi kui need 

kohtumised ei ole illusioonid, ei saa te kedagi, keda te seal kohtate, päästa. Üks põhjustest on see, 

et need, kellega astraalis kokku puutute, peavad olema enne oma surma omandanud teadmised, 

kuidas väljuda, et võimaldada endale väljapääs sellest reaalsusest. Kui nad ei tea „Võrgus 

olevatest aukudest“ ja ei loonud elus olles enda meeles „Võrku auke,“ või kui nad ei usu, et 

augud Võrgus eksisteerivad kui tõeline väljapääs, siis nad ei näe kunagi neid auke Võrgus 

kui tõelist väljapääsu pärast oma surma. Seega ei saa te päästa kedagi peale iseenda. Ignoreerige 

igaühte, keda astraalis kohtate. Ärge viivitage, et kellegagi rääkida, sest see raiskab väärtuslikku 

aega. Väljuge nii kiiresti kui võimalik.  

 

Parim aeg väljumiseks läbi Võrgus oleva augu  
Parim aeg väljumiseks on nii kiiresti kui võimalik pärast seda, kui te aru saate, et surnud olete. 

Järgmisena on parim aeg enne segavate tegurite ilmnemist (valgustunnelid või astraalolendid). 

Vahetult pärast surma on enne nende segavate tegurite ilmumist lühike ajavahemik.  

 

Keda usaldada 
Ärge usaldage mitte ühtegi astraalolendit, sest nad võivad olla äärmiselt petlikud, manipuleerivad, 

nad ei pea silmas teie parimaid huvisid ja nad võivad ajutiselt teile isegi väljapoole Võrku järgneda. 

Need astraalolendid otsivad oma mõtetes seda, mida nad peavad iseendi ja teie jaoks parimaks. 

Teie poolt kohatud astraalolendite eesmärk on saata teid tagasi Võrgu sisse.  

Olge ettevaatlik: mitteastraalsed olendid, keda väljapool Võrku kohate võite, ei pruugi kõik 

usaldusväärsed olla. Isegi need mitteastraalsed olendid võivad olla omakasupüüdlikud ja mitte 

alati teie parimaid huvisid silmas pidada. Pidage meeles, et kuniks olete võimelised omi mõtteid 

teiste eest varjama, olge suhtlemisel kõigi teiste olenditega ettevaatlik. See on õppeprotsess, kuid 

te õpite juba seal olles üpris kiiresti.  

Kasutage oma intuitsiooni, mis on osa teie teadvusest (mõtlemisest), et kaitsta ennast 

võõrteadvuste sisenemise eest oma teadvusesse eesmärgiga teid eksitada ja manipuleerida. 

Inimesed ütlevad, et nad suudavad oma intuitsiooni abil (väljaspool oma keha) tajuda, kas midagi, 

näiteks loetav artikkel või vaadatav video, on tõene või vale. Inimesed väidavad sageli, et nende 

intuitsioon suudab teisi inimesi hinnata määramaks, kas see teine on ehtne ja oma tõelises 

olemuses.  
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Et eristada omaenda tõelisi mõtteid võõrolemite mõtetest oma meeles, peab teie intuitsioon 

väljaspool teie keha olema sama, mis teie meeles, ja teie meeles olev intuitsioon olema sama, mis 

väljaspool teie keha olev intuitsioon. Hilisemate kahetsuste vältimiseks toetuge oma intuitiivsetele 

tunnetele.  

Peate kasutama oma intuitsiooni, et otsustada, keda usaldada. Kui teie intuitsioon annab 

hoiatussignaale, ärge laske oma ratsionaalsel meelel pakkuda põhjuseid nende intuitiivsete tunnete 

tühistamiseks. Te saate neist, keda teie intuitsioon ei usalda, eemale teleporteeruda. Ärge laske 

hirmul ja abitusetundel mõjutada oma otsustusvõimet ja tegusid. Hirm ja abitusetunne on 

suurimad inimeste kontrolli vahendid. Teil on juba kõik olemas, et olla edukas sellest reaalsusest 

väljumiseks ja väljaspool Võrku asuvas Universumis pole teil vaja läbida mingeid teste, näidata 

ette sertifikaate või tõestada oma saavutusi. Teie intuitsioon juhatab teid nende juurde, keda võite 

usaldada kui sõpru. Läbi omaenda võimete ja jõu saate te väljaspool Võrku jääda iseseisvaks, 

vabaks ja edukaks.  

Me peame muutma oma mõtlemist ja eelarvamusi, et väljaspool Võrku asuvas Suuremas 

Universumis edukas olla. Nagu hinnanguvabad, siirad, tõetruud ja süütud väikesed lapsed, peame 

me leidma sõpru võõrapärase välimusega olendite seast. Inimesed on sündides „puhtad,“ „siirad“ 

ja „tõetruud,“ kuid muutuvad täiskasvanuna rikutuks läbielatud traumade ja kannatuste tõttu. Oma 

hilisemas elus näitavad inimesed üles oma ebasiirust, pettust ja „duaalsust,“ mis tähendab 

manipuleerimise eesmärgil kahte erinevat käitumist (inglise idioom, mis tähendab „kaks nägu“) 

erinevate osapoolte või olukordade jaoks. Ärge laske oma elu jooksul omandatud kultuurilistel 

eelarvamustel, uskumustel ja ebakindlustel kahjustada oma tulevikusuhteid nendega, kellest 

saavad teie tõelised sõbrad. Olendid, keda kohtate, suudavad sarnaselt teile läbi vaatlemise või ehk 

teie kaitsmata/varjatud mõtteid lugedes tajuda ebasiirust, pettust ja varjatud eesmärke. 

Siin maailmas eksisteerib isegi eripõlvkondade vahel kulgev lähedane side nende vahel, kellel on 

tugevad sarnased kultuurilised väärtused ja tunded. Kui sellised sarnaseid väärtusi omavad 

inimesed kohtuvad, tekib tuttavlikkus, lähedus ja „side“ inimeste vahel, kes pole kunagi varem 

kohtunud. Kui aga kohtuvad kaks inimest, kes ei jaga tugevalt ühiseid kultuurilisi väärtusi ja 

tundeid, siis isegi juhul, kui nad on sama etnilise, rassilise ja põlvkondliku taustaga ning samast 

geograafilisest asukohast, puudub nende vahel lähedus ja side. Sideme puudumine tähendab seda, 

et kuigi need kaks inimest jagavad füüsilisi, geneetilisi, põlvkondlikke ja geograafilise asukoha 

tunnuseid, tunnevad need kaks inimest, et nad on üksteisele võõrad.  

Väljaspool Võrku juhatab seesama kontseptsioon lähedasest sidemest teid nendeni, keda võite 

usaldada kui oma sõpru. Teie intuitsioon tuvastab, et need olendid jagavad teie väärtusi ja tundeid. 

Jagatud väärtused ja tunded on tõelise kaasluse (kaaslaseks olemise) ja sõpruse aluseks. Kohtate 

usaldusväärseid sõpru, kelle hulgas te olete aktsepteeritud, tervitatud, hinnatud, kaitstud, turvatud 

ja kes jagavad teiega ühiseid väärtusi ning kes peavad silmas teie paremaid huve. Teie intuitsioon 

kinnitab teile, kas need, keda kohtate, on usaldusväärsed sõbrad. Teadke, et need tõelised sõbrad 

harivad ja aitavad teid teie uue elu ja võimete osas väljaspool meie praegust reaalsust. 
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Kuhu minna pärast seda, kui olete siinsest Konstruktsioonist/Maatriksist 
väljas 
See, mida te väljaspool Võrku näete, on see, mida teie eelarvamused, uskumused ja tunded 

võimaldavad teil näha. Kui te loobuksite kõikidest uskumustest ja ootustest, näeksite te tõelist 

reaalsust. Te saate tagasi palju selliseid võimeid, mis teie arvates polnud inimese jaoks meie 

füüsilisest maailmas võimalikud, näiteks lendamine ilma tehnoloogiat kasutamata.  

See on teie valik, kus te soovite ennast sisse seada. Minu soovitus on kasutada Tõelist Kavatsust, 

et olla kohas, kus teid aktsepteeritakse, vastu võetakse, hinnatakse, kaitstakse, kus on turvaline ja 

kus te olete koos nendega, kes jagavad teiega ühiseid väärtusi ja kes peavad teie parimaid huvisid 

silmas.  

Lihtsalt keskenduge: “Ma olen seal, kus mind aktsepteeritakse, vastu võetakse, hinnatakse, 

kaitstakse, kus on turvaline ja olen nendega, kes jagavad minu väärtusi ja peavad minu 

parimaid huve silmas. KOHE PRAEGU.“ Ärge kindlasti kasutage „Ma lähen sinna, kus ma 

olen aktsepteeritud...,“ sest see viitab tulevikus juhtuvale. „Ma olen seal, kus mind 

aktsepteeritakse...“ viitab silmapilkselt juhtuvale, mis on just see, mida te soovite. 

Jaanuaris 2023, umbes kuus kuud pärast minu esialgset kirjatükki, ilmus härra Wes Penre raamat 

„The Orion Book“ (tõlkes: „Orioni Raamat,“). Oma teoses soovitas härra Penre koheselt pärast 

Kenomast/Maatriksist lahkumist kohtuda Tähtede Kuninganna (originaalis: The Queen of the 

Stars,“) kõrgeima võimaliku kehastusega. Sophia on Tähtede Kuninganna, kes pakub teile 

teadmisi, turvalisust, abi ja kaitset. Minu hinnangul on kohtumine Sophiaga parim valik koheselt 

pärast Kenomast/Maatriksist väljumist. (Tõlkija märkus: Selle kohta, kes on The Queen of Stars 

ehk Sophia, on võimalik lugeda Wes Penre raamatutest, blogist ja foorumist ning Facebooki 

eestikeelsest grupist „The Wes Penre Estronian Group.“ Samuti on eelpool nimetatud kohtadest 

võimalik lugeda selle kohta, miks Orionit peetakse halvaks ja et see tegelikult seda ei ole.). 

Koheselt pärast edukat väljumist soovitan ma kasutada käskivat kavatsust: “Ma olen koos 

kõrgeima aspektiga Sophiast, Tähtede Kuningannast, KOHE PRAEGU!“ 

Kasutage sõna „koos“ sõna „juures“ asemel, sest „koos“ on täpsem kui „juures.“ Sõna „koos“ on 

täpne, sest see väljendab asukohta või saabumist (Sophia vahetus läheduses), aega (kohene pärast 

sõnakasutust „Kohe praegu“), kavatsuse objekti (Sophia, Tähtede Kuninganna) ja seisundit või 

teatavat punkti skaalal (nagu näiteks „Kõrgeim Aspekt Sophiast“). Sõna „juures“ kavatsuse 

kontekstis viitab vaid sellele, et olete kuskil „läheduses, juures“ ja mitte ilmtingimata Sophia 

vahetus läheduses. Ilmselgelt ei ole „juures“ nii täpne kui „koos“ viimaks ellu eesmärki: “Ma olen 

koos kõrgeima aspektiga Sophiast, Tähtede Kuningannast, KOHE PRAEGU!“ Kuna sõna „koos“ 

tähendus sobib kavatsusega koheselt kohtuda Sophia kõrgeima aspektiga, siis usun, et „koos“ on 

parim valik.  

Väljaspool Võrku asuv Suurem Universum on täidetud tähtede, planeetide ja ruumiga. „Üleval“ ja 

„all“ kasutamine ruumilise viitena võib seal osutuda keerukaks. Näiteks, mis siis, kui te näete kahte 

mäge, mis on omavahel ühendatud, kuid mille tipud on Tühjuses otse üksteise vastas. Kui te 

suudate püsti tõusta, olles ühe jalaga ühel ja teise jalaga teisel mäetipul, siis milline mägedest on 
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„üleval“ ja milline on „all?“ Seetõttu tuleb „üleval“ ja „all“ mõistetest loobuda. Võtke ruumi kui 

„kõik, mis on“ olevana, mitte jagatuna „üleval“ ja „ all“ olevaks.  

Te olete võimeline nii Võrgust väljaspool kui astraaltasandil oma kuju muutma. Ärge raisake 

väärtuslikku aega astraalis kuju muutmise püüdmisega ja seda just võimalike astraaltasandil esile 

kerkida võivate takistuste pärast. Kui muudate kuju, saate Tõelise Kavatsusega oma inimkuju 

taastada. Selleks kasutage lihtsalt Tõelist Kavatsust, kavandades oma teadvuses enda soovitud 

inimkuju oma kujutiseks reaalsusesse kavatsusega: “Inimkuju, KOHE PRAEGU!“ 

 

LÕPPSÕNA 
Mis te olete: Te olete Vaim ja ainulaadne teadvus, mis kannab „hinge“ sisemise rüüna ja 

„füüsilist keha“ oma välisrüüna. Teie tõeline päritolu koht, kuhu te võite omal valikul naaseda, 

ei ole siinses füüsilises maailmas, vaid kaugel väljaspool Võrku asuvates vaimsetes taevastes. Teie 

elu eesmärk on arendada ja ellu viia „häid“ iseloomuomadusi ja lahkuda edukalt siinsest füüsilisest 

maailmast oma õige päritolu juurde. Head iseloomuomadused on heatahtlikkus, halastus, 

kannatlikkus, julgus, lahkus, armastus, rikkumatus, ausus, andestus, usaldusväärsus, 

suuremeelsus, õiglus, au ja mitte „väiklane“ olemine.  

Meie maailma valitseb psühhopaatiline võõras (tulnuk-) intelligentsus (Ülemvalitsejad või 

Arhontid; Overlords or Archons inglise keeles), mis on inimkonna suhtes vaenulik. Need 

Ülemvalitsejad kontrollivad maailma Eliiti kuuluvate inimkäsilaste kaudu inimeste täieliku 

orjastamise ja ärakasutamise eesmärgil. Selles maailmas on ja saab alati olema korruptsioon, 

julmus, ärakasutamine, surm, haigus ja sõjad. Ülemvalitsejad on teinud kõik endast oleneva, et 

muuta inimesed võimetuks lühendatud eluea, mälu halvendamise, valeinformatsiooni, valede, 

korruptsiooni, hirmu, ahnuse ja tehnoloogia kaudu.  

Ülemvalitsejad ja nende käsilased on infiltreerunud kõikidesse religioonidesse. Ülemvalitsejad 

võivad kasutada usku kui näiliselt kaitsvat jõudu kurja eest. Religiooni kasutamine kurja mõju 

vastu on pettus, sest nii religioon kui ka kurjus on ühe ja sama organisatsiooni kaks haru. Ma ei 

soovita otsida „Kõrgemat Preestrit,“ šamaani, okultismi meistrit, astraalolendit, Ülestõusnud 

Meistrit või religioosset ametnikku, et võidelda pahatahtlike nähtamatute olendite vastu või saada 

abi siinsest Maatriksist lahkumiseks, sest need meistrid/asjatundjad ja pahatahtlikud mõjud selles 

elus ja pärast surma on ühe ja sama vaenuliku võõrintelligentsi (tulnukintelligentsi) organisatsiooni 

kaks haru. Me saame iseennast „päästa“ väljudes/lahkudes ilma jumalate, tulnukate, kõrgete 

preestrite, religioonide jne abita, kuid me ei saa päästa mitte kedagi teist peale iseenda.  

Võrgus olevad augud eksisteerivad ja on tõeliseks väljapääsuks Konstruktsioonist/Maatriksist. 

Väljumine läbi Võrgus oleva augu on praegusel ajaliinil võimalik ainult lühikese aja jooksul. Kuigi 

need Võrgus olevad augud jätkavad eksisteerimist järgmise ühe kuni kolme generatsiooni järel, 

võib lahkumine Singulaarsuse „surematutes“ küborg-transhumanistlikes (tõlkija märkus: 

sünteetiliseks muudetud inimkehades) kehades lõksus olevatele inimestele olla võimatu. Need 

surematud transinimesed ei saa oma füüsilisi kehasid jätta, et väljuda läbi Võrgus oleva augu.  
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Meie teadvus võib muuta reaalsust. See teadvus meie meele „sees“ (loob) kavatsuse, mis 

manipuleerib universumis väljaspool („ilma“) meie keha eksisteerivaid energia lainevorme 

tegelikuks, meie meeltega tajutavaks füüsiliseks reaalsuseks. Seda teadvuse võimet tõestati 

kuulsas Kvantmehaanika Kahe Pilu Katses ( https://en.wikipedia.org/wiki/Doubleslit_experiment 

). Holograafilise Universumi Töötoa (Holographic Universe Workshop inglise keeles) kolm 

esimest osa selgitavad, kuidas teadvus loob reaalsust  https://holographicuniverseworkshops.com 

Meie fookus peaks olema suunatud sellele, kuhu me läheme. Meil napib ressursse, võimeid ja 

aega, et õppida tõde meie mineviku kohta. Selle maailma kontrollivad jõud eemaldavad, välistavad 

juurdepääsu, peidavad ja valetavad kõikvõimalike käegakatsutavalt kinnitavate artefaktide või 

kohtade kohta, mis vaieldamatult tõestaksid avalikult meie tõelist minevikku ja ajalugu. Vanad 

avalikult kättesaadavad ajalood võivad olla rikutud, valesti tõlgitud, lünklike puuduvate tekstidega 

või on lihtsalt ebatõesed. See, et mõni kirjutis on vanem, ei tähenda seda, et see on täpsem või 

tõepärasem kui mõni hiljutisem kirjutis. 

Lõppkokkuvõttes, hoolimata sellest, kui palju teavet me otsime, et teha ratsionaalne kognitiivne 

teadvuse hinnang, jääb meil alati midagi puudu, mis takistab tegemast teadlikku loogilist otsust 

täieliku kogumi tõendite alusel, mis on tõestatud vastastikku toetavate ja kinnitatavate faktide abil. 

Ülemvalitsejate käsilased on avalikkusele füüsiliste tõendusmaterjalide ja kirjutiste kohta tõe 

avaldamise korduvalt ära hoidnud läbi hävitamise, varjamise, korruptsiooni, vilepuhujate 

hukkamõistmise ja valede. Me peame kasutama oma intuitsiooni (gnosist) otsustamaks, mida teha 

ja mida uskuda. Kahjuks paistab see intuitiivne otsustamine sarnanevat „religioosse usuga.“ 

Gnosis on intuitiivne eneseteadmine ja võime teha otsuseid oma intuitsiooni kasutades. 

Gnosis omandatakse läbi elumuutva kogemuse, mitte ainult pelgalt läbi faktide kogumise. Hea 

seletus gnosise kohta on allpool lingil oleval Stephan Hoelleri videos „Gnosis Explained“ 

(„Gnosis Seletatud“): 

https://www.youtube.com/watch?v=7mTdckgTMUQ   

 

KOKKUVÕTE – KOLMEASTMELINE VÄLJUMISJÄRJESTUS VÄLJUMISEKS 
1. Kui teie meel on uimane/oimetu või segaduses, või seoses teie surma vägivaldsete asjaoludega, 

kasutage puhast fokusseeritud „Tõelist Kavatsust“, et anda vaimse selguse saavutamiseks 

käsklus:“ Selgus KOHE PRAEGU!“ 

2. Kasuta tõelist kavatsust Võrgus olevate aukude nägemiseks. Soovitatav sõnastus selleks on: 

“Näita mulle Võrgus olevaid auke KOHE PRAEGU!“ Ignoreeri kõike muud peale Võrgus 

olevate aukude otsimise. Võite ka kasutada oma meeli Võrgus olevate aukude tuvastamiseks. 

Minu hinnangul on Tõelise Kavatsuse kasutamine augu leidmiseks käsu andmisel kiirem kui 

aja kulutamine aukude otsimiseks.  

3. Koheselt pärast Võrgus oleva augu leidmist ja tuvastamist kasutage leitud augule fokusseeritud 

Tõelist kavatsust: „Ma olen sellest august läbi oma kõrgemais aspektis, kus kõik minu 

mälestused on taastunud KOHE PRAEGU!“  

https://en.wikipedia.org/wiki/Doubleslit_experiment
https://holographicuniverseworkshops.com/
https://www.youtube.com/watch?v=7mTdckgTMUQ
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Märkus: Kui teil mingil põhjusel on probleeme Võrgu nägemisega või te ei ole kindel, kas see, 

mida näete, on Võrk, siis võite alati kasutada käsklust: “Võrgu Selge Nägemine KOHE 

PRAEGU!“ See näitab teile Võrku.  

Soovitused, mida oma väljumise kavatsuse elluviimisel kaaluda: 

1. Kujutlusvõime. Kujutlege tulemust ette oma meeles. Näiteks, kujutate ennast väljapoole 

Võrku enne sinna jõudmist.  

2. Kavatsus. Teil peab olema selge kavatsus, et see on just see, mida te soovite. Te ei tohi 

selles kahelda või see ei tööta.   

3. Mõte. Täitke käsklus oma meeles.  

4.  

KOKKUVÕTE 
Selle kirjutise eesmärk on pakkuda teile valikut. Kui te oma eluajal loote oma meeles 

(visualiseerite või kujutate ette), et „Võrgus olevad augud“ on kõik tõelised väljapääsud siinsest 

Konstruktsioonist/Maatriksist, siis pärast teie surma on kõik teie poolt Võrgus nähtavad augud 

tõelised väljapääsud siinsest Konstruktsioonist/Maatriksist. See, kas valite sellest august 

läbimineku, on teie otsus. Kahetsuste vältimiseks peate te selle otsuse tegema kasutades oma 

vaba tahet, et teha seda, mida teie intuitsioon peab teie jaoks parimaks. Ärge tehke seda otsust, 

et kellelegi meele järele olla või et pälvida sellega kellegi tunnustust. Ma julgustan teid tungivalt 

keskenduma oma väljumisele siinsest reaalsusest nii pea kui võimalik pärast seda, kui olete aru 

saanud, et olete surnud. Ignoreerige kõike peale selle, mis on väljumiseks hädavajalik. Soovin teile 

suurimat tulevast õnne.  
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SURMAJÄRGSE VÄLJUMISE/MAATRIKSIST LAHKUMISE 
LISA  

Minu artikli „Surmajärgne väljumine/Maatriksist lahkumine“ (artikkel leitav aadressilt  

https://wespenrevideos.com/2022/07/21/exit-handout-steps-to-leave-the-matrix/) ja käesoleva 

„Surmajärgse väljumise/Maatriksist lahkumise LISA“ kirjutamise eesmärgiks on aidata 

võimalikult paljudel inimestel enesekindlalt, ilma hirmuta ja edukalt sellest Konstruktsioonist 

(tuntud ka kui Maatriks, Füüsiline Reaalsus või Kenoma) lahkuda.  

 

VÄLJUMIST TAKISTAVAD FÜÜSILISE KEHA MUUTUSED 
 
Paljud inimesed kardavad, et väljumine on võimatu nende füüsiliste kehade muutmiste tõttu või 

nende uskumuse tõttu, et nende kehal on kristliku Piibli „Metsalise märk.“ Uskumus, et mistahes 

kombinatsioon füüsilisest rikutusest, muutmisest või märgistustest teie füüsilise kehas hoiab 

ära või takistab teie edukat väljumist, on vale. Otsus mitte väljuda teie vale uskumuse tõttu, et 

teie füüsilise keha füüsilised rikutused, muudatused või märgistused muudavad väljumise 

võimatuks või raskeks, on teie vaikimisi nõusolek siia Konstruktsiooni jäämiseks.  

 

Ärge muretsege, et mistahes kombinatsioon teie füüsilisest rikkumisest, muutmisest või 

märgistamisest nanotehnoloogia, DNA või mistahes muu meetodi abil hoiab ära või takistab teie 

edukat väljumist. Põhjus on selles, et mistahes füüsilise keha rikutus, muudatused või märgistused 

ei avalda enam mõju, kui me ei ole enam füüsilised ega ole seotud oma füüsilise kehaga. Pärast 

väljumist ei vaja me abi, et eemaldada meie füüsilisele kehale tehtud mistahes rikutused, 

märgistused või muudatused, sest nagu meie füüsiline keha kaob, nii kaovad ka need rikutused või 

märgistused või muudatused ja neid ei ole enam.  

 

VAJADUS VASTUVÕTLIKU MEELE JÄRELE  
 

On väga oluline mõista, et kui te ei usu, et põgenemine läbi Võrgus oleva augu on olemas või 

võimalik, ei tunnista teie meel väljapääsu, isegi kui see teie vaateväljas on. Selle illustreerimiseks 

oli eksperiment, kus hüpnotisöör hüpnotiseeris mehe uskuma, et tegelikku füüsilist objekti, kella, 

pole olemas. Kui tema tütar hoidis kella oma rinna ees, ei „näinud“ mees oma tütre vaatamisel 

kella, vaid nägi läbi kella tütre rinnaesist, nagu oleks kell nähtamatu. Järelikult ei olnud mehe jaoks 

läbi tema uskumatuse kella olemas. Minu arvamus on, et kui te ei usu (ei loo) oma meeles enne 

oma surma, et väljapääs Võrgus on olemas, siis te Võrgus seda väljapääsu ei näe. See olukord on 

sarnane inimesega, kellel on tugevad dogmaatilised tõekspidamised, kes ei suuda mõista või 

tunnustada reaalsust, mis erineb tema tugevalt kinnistunud uskumustest. Lihtsalt väljendudes, siis 

inimene, kellel puudub vastuvõtlik meel selle osas, et augud Võrgus eksisteerivad, ei näegi 

neid auke kunagi.  

 

https://wespenrevideos.com/2022/07/21/exit-handout-steps-to-leave-the-matrix/
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ÕUDUSTÄRATAVAD JA KURJAKUULUTUVAD AUGUD VÕRGUS  
 
Inimene võib enne oma surma tekitada endale meeles hirmu, et Võrgus olevad augud on 

sisenemiseks liiga kurjakuulutavad ja õudustäratavad. Järelikult näevad nad pärast surma astraalis 

olles Võrgus olevaid auke õudustäratavate ja kurjakuulutavatena. Teine mure on see, et illusioone 

loovad astraalolendid, kes kontrollivad valgustunneleid, võivad luua illusioone, et Võrgus olevad 

augud tunduvad liiga õudustäratavad ja heidutavad, et sealt väljuda või neist läbi minna.  

 

Lihtsaks lahenduseks on valida väljumine läbi augu, mis ei ole õudustäratav ja kurjakuulutav. Kui 

aga kõik augud tunduvad olevat õudustäratavad ja kurjakuulutavad, siis peaksite te väljuma läbi 

mistahes Võrgus oleva augu, sest Universum lihtsalt ei võimalda teil teleporteeruda läbi illusoorse 

või vale augu. Kui te ei teleporteeru läbi valitud augu, siis valige edukaks väljumiseks lihtsalt mõni 

teine auk.  

 

Te võite kindel olla, et „Tõelise kavatsuse“ „Ma olen sellest august läbi oma kõrgeimais 

aspektis iseendast, kus kõik mu mälestused on taastatud KOHE PRAEGU!“ kasutamine ei 

luba teil minna läbi ühegi vale sihtkoha; mõttele reageeriv Universum ei luba seda.  

 

Ma soovitan kasutada „Kolmeastmelist väljumisjärjestust,“ millest ma kirjutasin artiklis 

„Surmajärgne väljumine/Maatriksist lahkumine,“ ja Manifesteerimise seadust. Kui te kasutate 

Manifesteerimise seadust ja manifesteerite enne oma surma kavatsuse, et kõik Võrgus olevad 

augud on tõelised väljapääsud ega ole väljumiseks õudustäratavad ja kurjakuulutavad, siis 

kõik augud, mida te surmajärgselt astraalis täheldate, on tõelised väljapääsud ning ei ole 

õudustäratavad ja kurjakuulutavad.  

 

KOLMEASTMELINE VÄLJUMISJÄRJESTUS VÄLJUMISEKS 
 

1. Kui teie meel on uimane/oimetu või segaduses, või seoses teie surma vägivaldsete asjaoludega, 

kasutage puhast fokusseeritud „Tõelist Kavatsust,“ et anda vaimse selguse saavutamiseks 

käsklus: “Selgus KOHE PRAEGU!“ 

 

2. Kasutage tõelist kavatsust Võrgus olevate aukude nägemiseks. Soovitatav sõnastus selleks on: 

“Näita mulle Võrgus olevaid auke KOHE PRAEGU!“ Ignoreerige kõike muud peale 

Võrgus olevate aukude otsimise. Võite ka kasutada oma meeli Võrgus olevate aukude 

tuvastamiseks. Minu hinnangul on Tõelise Kavatsuse kasutamine augu leidmiseks käsu 

andmisel kiirem kui aja kulutamine aukude otsimiseks.  

 

3. Koheselt pärast Võrgus oleva augu leidmist ja tuvastamist kasutage leitud augule fokusseeritud 

Tõelist kavatsust: „Ma olen sellest august läbi oma kõrgemais aspektis, kus kõik mu 

mälestused on taastatud KOHE PRAEGU!“ 
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Märkused– 

a. Ignoreerige kõike muud peale selle, mis on vajalik siit Konstruktsioonist väljumiseks. 

b. Kui teil on mingil põhjusel probleeme Võrgu nägemisega või te ei ole kindel, kas see, mida 

näete, on Võrk, siis võite alati kasutada käsklust: “Võrgu Selge Nägemine KOHE 

PRAEGU!“ See näitab teile selgelt Võrku.  

 

c. Otsige Võrgus olevat auku enne, kui kasutate kavatsust minna enda kõrgeimasse aspekti, 

sest kui te kasutate kavatsust minna enda kõrgeimasse aspekti enne, kui olete leidnud Võrgus 

oleva augu, võite ekslikult minna enda kõrgeimasse aspekti Konstruktsiooni/Maatriksi sees ja 

mitte läbi Võrgu väljuda.  

 

d. Sõnastuse „KOHE PRAEGU“ kasutamine võtab ära kogu segaduse ja ainus, mis juhtuda 

saab, on see, et käsklus täidetakse täpselt sellel hetkel kui „KOHE PRAEGU“ mõeldakse. 

Kui „KOHE PRAEGU“ käsklust ei kasutata, võib tekkida viivitus kavatsuse ja teostamise 

vahel.  

 

e. Tõeline Kavatsus on keskendunud, võltsimata puhas kavatsus ühe eesmärgi 

saavutamiseks. Universum reageerib inimese tõelisele kavatsusele, mis on loodud teadvuse 

(meele) „sees“ ja seejärel muudetakse see kavatsus tegelikuks reaalsuseks (inimesest 

väljaspool), mida tajutakse meelte abil. „Tõelise Kavatsuse“ keskendumine/fookus peab 

olema rohkem kui lihtsalt keskendumine. Fokusseeritud kavatsus peab sisaldama täielikku 

täpset kontseptuaalset kujutist sellest, mida tahetakse luua, teleportatsiooni sihtkohta või 

tegevust, mida rakendada. See on nagu lihtsate täpsete juhiste andmine inimesele või masinale. 

Need „Puhta Kavatsuse“ juhised peavad olema puhtad, võltsimata/rikkumata ja üheselt 

mõistetavad, et teostaja (olgu selleks siis Universum, masin või inimene) saaks need koheselt 

täita.  

Soovitused, mida oma väljumise kavatsuse elluviimisel kaaluda: 

1. Kujutlusvõime. Kujutlege tulemust ette oma meeles. Näiteks, kujutate ennast väljapoole 

Võrku enne sinna jõudmist.  

2. Kavatsus. Teil peab olema selge kavatsus, et see on just see, mida te soovite. Te ei tohi 

selles kahelda või see ei tööta. 

3. Mõte. Täitke käsklus oma meeles.  

 

VÄLJUMIST TAKISTAV VAIMNE PUUE 
 
Paljudele tekitab muret see, et vaimne halvenemine, nagu näiteks Alzheimeri tõbi, mälukaotus või 

ahjukahjustus pärast väljumiseks vajalike teadmiste omandamist takistavad inimesel pärast surma 

läbi Võrgus oleva augu edukat väljumist. Sõltumata sellest, mis juhtub pärast väljumiseks vajalike 

teadmiste omandamist, on inimesed siiski võimelised väljuma, kasutades oma kõige viimatise elu 
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jooksul omandatud teadmisi ja mälestusi selle lühikese aja jooksul enne, kui mälestused astraalis 

kaovad.  

Minu arutluskäik põhineb järgneval: 

1. Elumälestused talletatakse väljaspool füüsilist keha. Kohe pärast Võrgust väljumist puudub 

inimestel füüsiline keha, kuid ometi kõik eelmiste elude mälestused naasevad. Seega ei 

salvestata mälestusi kehasse.  

2. Surmalähedased kogemused (NDE) tõestavad, et inimese teadvus on väljaspool füüsilist 

keha. Inimesed, kellel on surmalähedased kogemused, külastavadki tegelikult astraali, kuid 

ei saa väljuda, sest neil on metafüüsiline side oma elava füüsilise kehaga. Mõnede 

surmalähedaste kogemuste korral on inimesed füüsiliselt „ajusurmas“ ja näitavad 

vaatlejatele selgelt kognitiivsete võimete puudumist. Ometigi näitavad need 

surmalähedased kogemused, et inimesed on võimelised kognitiivselt arutlema ja oma 

mälestusi meeles pidama. Need surmalähedased kogemused näitavad, et füüsilisest 

traumast tingitud vaimne kahjustus ei kõrvalda inimese tegelikku kognitiivset võimekust 

ega kustuta mälestusi. Nii et inimene, kes näib vaatlejatele olevat kognitiivselt kahjustatud, 

omab tegelikult endiselt kognitiivset mõtlemist, kuid ei saa oma füüsilise kahjustuse tõttu 

vaatlejatega suhelda. Ma mäletan, et olen lugenud voodihaigetest koomas inimestest, kes 

olid täielikult teadvusel ja kognitiivsed, kuid ei suutnud suhelda meditsiinilise abi 

osutajate, sõprade ja sugulastega.  

3. Surmalähedaste kogemuste põhjal on dokumenteeritud, et füüsilised puuded elus ei 

kahjusta enam inimesi. „Pimedana“ sündinud inimesed suudavad oma surmalähedase 

kogemuse ajal suure selguse ja kõrgendatud võimekusega „näha.“ 

Järelikult teab vaimselt kahjustunud inimene või inimene, kelle aju pärast väljumise teadmise 

omandamist täielikult hävis, kuidas kohe pärast surma väljuda. Äärmuslikuks näiteks on olukord, 

kus inimese pea hävib koheselt plahvatuses. Kuigi inimese füüsilist pead enam ei eksisteeri, omab 

see inimene kognitiivseid võimeid ja pääseb kohe pärast surma oma mälestustele ligi.  

Väljuge niipea kui võimalik pärast seda, kui teate, et te surnud olete. Surmalähedased kogemused 

on näidanud, et inimestel on suur vaimne selgus ja nad suudavad mäletada ja nad suudavad oma 

praeguse elu mälestusi ilma kahjustuseta meelde tuletada. Siiski hakkavad teie mälestused elust ja 

teadmised väljumise kohta kaduma, mida kauem te astraalis viibite. Samuti suurenevad suured 

ohud astraalolendite ja valgustunnelitega kohtumisel, mida kauemaks te astraali jääte.   

On olemas Saksamaa kaugvaatluse uuring valgustunnelist (http://signallinie.info/die-

lichtfalle/#session_02). Saate kasutada Google’i tõlget, Firefoxi veebibrauserit või muud 

tõlkevahendit, et see saksakeelne kirjutis oma keelde tõlkida. See uuring näitab, et parim aeg 

väljumiseks on koheselt pärast surma ja enne tunnelitesse sisenemist. Teie astraali jõudmise ning 

valgustunnelite ja astraalolendite ilmumise vahele jääb teadmata pikkusega lühike ajavahemik.  

http://signallinie.info/die-lichtfalle/#session_02
http://signallinie.info/die-lichtfalle/#session_02
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On väga oluline väljuda läbi Võrgus oleva augu niipea kui võimalik pärast seda, kui te 

mõistate, et te olete surnud ja astraalis, kuni teil veel oma mälestused alles on.  

VÄLJUMISE MEETOD JA KAVATSUSE SÕNAVALIK 
 
Inimestel on mure, et unustatakse „õiged sõnad“ või midagi, mis takistab edukat väljumist. Minu 

„Kolmeastmeline väljumisjärjestus väljumiseks“ on ainult minu soovitatud sõnastus ja meetod, 

mida mina oma väljumisel läbi Võrgus oleva augu kasutan. Te peate kasutama midagi, mis on 

teie enda meetod või midagi, millega te täielikult nõustute ja mille te oma meetodiks valite. 

Teie valitud isiklik meetod peab olema midagi sellist, mille kasutamist te hiljem ei kahetse. 

Lõppude lõpuks on väljumine teie enda otsus. Te peate kasutama seda, mis on teie jaoks väga 

mugav ja mida te ei kahetse. Kui teil on mure või ebamugavustunne seoses soovitatud meetodiga, 

siis ei ole see meetod tõesti teie enda oma.  

Alternatiivne väljumismeetod sõnade kasutamise asemel on see, mida Wes Penre kirjutab oma 

„Orioni raamatus“ – ingliskeelse versiooni lk 355, kõvakaaneline väljaanne. Tsiteerin: 

“Mõte. Täitke käsklus oma meeles. Mõned hinged ei pea seda tegema; piisab kavatsuse 

seadmisest ja nad on teisel pool. Nad mõtlevad pigem pakettides kui sõnades ja kõik, mida nad 

peavad tegema, on märgata Võrgus olevat auku ja enne, kui nad arugi saavad, on nad juba teisel 

pool. Mõne puhul toimib kavatsus sinna minemiseks ilma sellele teadliku mõtlemiseta.“ 

Teise inimese meetodi kasutuselevõtt, kui teil on selles osas muresid ja kahtlusi, ei ole tõesti teie 

tee ja võib põhjustada hilisemat kahetsemist. Elu või surma analoogia, mis sarnaneb sellest 

Konstruktsioonist väljumisega, on nagu lahingusse minek, kasutades teise inimesi relvi või 

meetodeid, mida oskate küll kasutada, kuid mille osas on teil vähe kogemusi, selle asemel, et 

kasutada omaenda relvi ja tehnikaid, mille suhtes on teil suur usaldus ja pikk kogemus. Lahingus 

teise inimese relvi või tehnikaid kasutades on tõenäoliselt tulemuseks kindluse puudus ja võimalik 

kahetsus, et te ei suuda kasutada omaenda relvi ja tehnikaid. Ilmselgelt oleks teil suurem usaldus 

omaenda relvade ja tehnika edukaks kasutamiseks kui teise inimese omade puhul. See väljumine 

on ülimalt tähtis. Ärge püüdke oma väljumismeetodi või väljumisotsusega teistele inimestele 

meeldida. Tehke seda, mis on teie arvates teie jaoks parim ja mida te ei kahetse.  

 

ÄRGE SOORITAGE ENESETAPPU, ET SELLEST KONSTRUKTSIOONIST 
VÄLJUDA  

 
Te peaksite vältima enesetappu. Enesetapu sooritamine oma elu enneaegseks lõpetamises ei 

kahjusta mitte ainult teid ennast, vaid ka neid, kellest te väga hoolite. Iseendalt elu võtmine 

madaldab suuresti teie isikuomaduste kvaliteeti ja teie versiooni iseenda kõrgeimast aspektist 

väljaspool seda Konstruktsiooni. Põhjus oma „oma kõrgeimas aspektis (oma parimas versioonis)“ 
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olemiseks on see, et selle oleku asukohas olles on teil kõrgeimad võimed (sealhulgas mälu), mis 

teid ümbritsevas keskkonnas võimalik on. „Oma kõrgeima aspekti“ oleku asukoht on kõige 

soovitavam (parim) dimensioon, ruum (asukoht) ja teie jaoks kõige turvalisem, sest seal olete te 

iseenda parim versioon. 

Ma ei tea, mis on tagajärjed teie versioonile „iseenda kõrgeimast aspektis“ pärast edukat väljumist 

läbi Võrgu, kui enesetapp on valitud ravimatu haiguse või kroonilise talumatu valu tõttu 

teadmisega, et paranemine on võimatu. See on isiklik hinnang ja vaba tahte otsus.  

 

KOKKUVÕTE 
 
Teil on teadmised, ülekaalukas võimekus (saate kergesti väljuda) ja ressursside küllus, et 

sellest Konstruktsioonist edukalt Suuremasse Universumisse väljuda. Mitte miski peale teie 

enda nõusoleku jääda ei takista teil sellest füüsilisest reaalsusest paremasse tulevikku lahkuda. 

Minu soovitus on, et niipea, kui te teate, et te olete surnud, väljuge läbi Võrgus olevate aukude 

nii kiiresti kui võimalik ja ignoreerige kõike muud peale selle, mis on väljumiseks vajalik.  

 

 

 

24. märts 2024                                    Parimate soovidega 

 

 

                                                            Suzaku 

 

 

                                                            (tuntud ka kui Guy ja 浦田  雅意) 

 


